別記様式第１号（第３条関係）

(表)
空き家バンク物件登録申請書（　新規　・　再登録　）
　　年　　月　　日
　佐野市長　様
空き家バンクに空き家等を登録したいので次のとおり申請します。

	１　申請者

	住　所
	〒

	連絡先

	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),氏　名)
	㊞

	所有者との関係

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	２　空き家等の概要

	所在地

	所有者

	空き家等の区分
	空き家等（　建物　・　土地　）　附帯物件（　　　　　　　　）

	延床面積・敷地面積
	建物　　　　㎡（　　　　坪） ・ 土地　　　　㎡（　　　　坪）

	建築年・空き家になった時期
	年築　・　　　　　　　　年から空き家

	構造・間取り

	賃貸及び売買の条件
※賃貸及び売買のいずれも希望する場合はその内容について記入してください。
	売却希望価格
	家賃（月額）
	敷金・礼金

	更新料等
	希望契約期間
	その他

	補修について
	補修の　 要　否　　　補修の費用負担（ 所有者 ・ 入居者 ）

	備考

	添付書類
	(１)　案内図、間取図及び状況写真
(２)　登記事項証明書
(３)　相続に係る登記が完了していない場合にあっては、戸籍謄本及び他の相続人の同意書
(４)　申請者と所有者とが異なる場合にあっては、委任状
	※受付印

備考　※印の欄は記入しないでください。
（裏）
佐野市長　様
私は、空き家バンクの空き家等の登録の申請に当たり、次の事項について同意し、又は誓約します。
１　市がこの申請書の表面に記載されている情報及び建物の状況写真の情報について、個人情報に係るものを除き市のホームページその他の方法により公開すること。
２　市が利用者に対し、物件台帳に登録された空き家等の情報を提供すること。
３　空き家バンクの利用に関して知り得た個人情報を第１５条の規定を遵守し、適正に取り扱うこと。
４　暴力団員であるか否かを佐野警察署長に照会すること。
５　暴力団員でないこと。

　　年　　月　　日
同意者・誓約者　住　所
　（所有者）
　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 16(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　（生年月日　　　年　　月　　日）

注意事項
　※　佐野市は、登録物件の売却等に係る交渉又は契約に関して、一切関与しません。これらの争いについては、当事者間において責任を持って解決してください。